
ZARZĄDZENIE NR 555/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 MARCA 2007 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Aleksandry.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas realizacji drogi dojazdowej do 
ul. Aleksandry, nie dłużej niż do 3 lat licząc od daty zawarcia umowy użyczenia, 
nieruchomości gruntowe położone w Krakowie, w obrębie 57, jednostka ewidencyjna 
Podgórze, oznaczone nr działek: 124/61 o powierzchni 0,0139 ha, objętą KW 
KR1P/00279884/1; 124/54 o powierzchni 0,0764 ha, objętą KW KR1P/00299354/3; 
249 o powierzchni 0,0126 ha; 250 o powierzchni 0,0067 ha, objęte KW 321986; 153/24 
o powierzchni 0,2243 ha, objętą KW KR1P/00195210/3, stanowiące własność Gminy 
Miejskiej Kraków, na rzecz CP RE Spółki z o.o z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Jasnogórskiej 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 2720/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 grudnia 2006 r. w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Aleksandry. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




